



خبر

ادای احترام
به سه ملی پوش
قطع عضو

دیروز و بعد از جلسه فنی، تمرین پرسپولیس از ساعت ۱۲:۳۰ دقیقه در ورزشگاه شهید کاظمی شروع شد. البته در اتفاقی جالب توجه قبل از شروع تمرین، اعضای تیم در دایره میانه زمین، گرد هم آمدند و برای ادای احترام به سه ملی پوش قطع عضو فوتبال کشورمان که در زلزله ترکیه جان خود را از دست دادند، با یک دقیقه سکوت و قرائت فاتحه، به کارشان ادامه دادند. با شروع تمرین، بازیکنان با انجام حرکات بدنی، کششی، نرمشی و هوازی، بدن‌ها را گرم کردند. در بخش بعدی، رانندگی در قالب سه گروه انجام شد و در ادامه، حفظ توپ و فوتبالی هدفمند در برنامه بود و در بخش پایانی هم فوتبال درون تیمی به اجرا درآمد. تمرین دیروز حدود ۷۰ دقیقه به طول انجامید و کلیه بازیکنان در تمام مراحل تمرین شرکت داشتند و تیم بدون مصدوم تمرین کرد. امروز آخرین تمرین خود پیش از دیدار با تیم هوادار برگزار و به اردو می‌رود.

بررسی اشتباهاتی که تا اینجای فصل به سود یا ضرر پرسپولیس در بحث اعلام کنیم که سرخ‌ها در این جدول یا صدرنشین هستند یا با تفاضل (!) در رده دوم قرار دارند

بلا تکلیفی درباره ورود بانوان

اگر قرار به اتخاذ تصمیمی برای حضور زنان در دیدار پرسپولیس و هوادار باشد این تصمیم در جلسه هماهنگی قبل از بازی که امروز برگزار خواهد شد، گرفته می‌شود. از طرف دیگر تجربه نشان داده اتخاذ چنین تصمیماتی نیازمند برگزاری جلسات متعددی است، بنابراین باید به نظر می‌رسد امروز برای حضور زنان در بازی روز دوشنبه تصمیمی گرفته شود.

پرسپولیس صاحب بهترین خط دفاع

با دو گلی که مس رفسنجان مقابل آلومینیوم اراک دریافت کرد، آمار بهترین خط دفاع لیگ در فصل جاری را از دست داد تا این عنوان به پرسپولیس برسد. تا پایان هفته نوزدهم شاگردان محمد ربیعی ۹ گل خورده‌اند، این در حالی است که با احتساب گلی که پرسپولیس در آبادان خورد تعداد گل‌های خورده شاگردان یحیی به عدد ۸ رسید تا با این آمار سرخ‌پوشان فعلاً بهترین خط دفاع را در اختیار داشته باشند.

لغو بازی مهم جوانان

حساس‌ترین بازی هفته لیگ جوانان تهران قرار بود روز جمعه در ورزشگاه درفشی فر بین پرسپولیس و آکادمی کیا برگزار شود که به دلیل شرایط نامطلوب زمین پرسپولیس لغو و به زمان دیگری موکول شد. این دیدار با توجه به اینکه پرسپولیس ۵۹ امتیازی و آکادمی کیا ۶۲ امتیازی بود، اهمیت بسیار زیادی برای شاگردان مجتبی بوستانی و مهدی عطاولو داشت. در صورتی که پرسپولیس بتواند این بازی را با پیروزی خود خاتمه دهد، در فاصله سه هفته تا پایان لیگ برتر جوانان، سه تیم ۶۲ امتیازی رقابت برای کسب جام قهرمانی را ادامه خواهند داد که در این صورت یکی از رقابت‌های حساس سال‌های اخیر در رده جوانان بین سه تیم پرسپولیس، استقلال و آکادمی کیا برپا خواهد شد.



سعید صادقی

تلاش برای تکرار خاطره شیرین

با اتمام دوران مصدومیتش بعد از ۴ هفته غیبت مقابل نفت آبادان به عنوان بازیکن تعویضی به زمین رفت و در دقایق حضورش نمایش خوبی داشت. صادقی در نیم فصل اول در دو بازی عملکرد خوبی داشت. یکی بازی رفت مقابل هوادار که دبل کرد و دیگری بازی با نساجی که پاس گل داد و مصدوم شد. حالا نیم فصل از دبل رویایی‌اش مقابل هوادار گذشته و بازی فردا برای شماره ۲۱ می‌تواند موعد تکرار خاطرات شیرین باشد.



شیخ دیبایته

از لوکادیا عبور کرد

شماره ۲۵ پرسپولیس با درخشش در آبادان موفق شد از رکورد مهاجم هلندی سابق سرخ‌ها عبور کند. با احتساب دقایقی که دیبایته در ترکیب پرسپولیس در این فصل به میدان رفته، هر ۹۵ دقیقه یک گل برای تیمش به ثمر رسانده است. این در حالی است که آمار فعلی دیبایته آماری بهتر از لوکادیا است. لوکادیا در شرایطی ۶ گل برای پرسپولیس به ثمر رسانده که هر ۱۲۵ دقیقه یک بار موفق به گلزنی شده بود.



عیسی آل کثیر

پاس گل هوشمندانه

بعد از بازگشت از مصدومیت در دیدار مقابل تیم سابقش برای اولین بار از ابتدا در ترکیب قرار گرفت. عیسی در اولین بازی فیکس‌اش نشان داد از نظر ذهنی و بدنی به سرز آمادگی رسیده. او در صحنه گل دوم پاس زیبایی به شیخ داد تا نقش خاصی در پیروزی تیمش داشته باشد. تصمیم فوری و لحظه‌ای عیسی برای ارسال پاس نشان از هوش بالای او در شناخت فضاهای درست بود تا شیخ را در موقعیت گلزنی قرار دهد.

پرسپولیس احتمالاً اینجا هم در صدر جدول قرار دارد

جای جدول رده‌بندی، جدول اشتباهات داوری را منتشر کنیم!



عمده‌ای از آن ناشی از فقر امکانات مربوط به داوری است، هفته به هفته تیم‌ها از داوران بیشتر از قبل طلبکار می‌شوند اما خب طبیعتاً قرار نیست این طلب با تیم‌ها تسویه شود که اگر شود شهر بهم می‌ریزد.

یک جدول جذاب‌تر!

هفته قبل رضا درویش به این نکته اشاره کرد که میزان اشتباهات داوران لیگ برتری علیه تمام تیم‌های لیگ برتری را محاسبه کنند تا بدانیم کدام تیم بیشتر از این ناحیه لطمه دیده و کدام تیم بیشتر از بقیه سود برده است. این رویه‌ای است که معمولاً در پایان هر فصل توسط برنامه‌های تلویزیونی و رسانه‌های مکتوب یا سایت‌های ورزشی انجام می‌شود اما امسال در لیگ بیست و دوم تعداد اشتباهات آنقدر زیاد بوده که شاید واجب باشد همین حالا و در شرایطی که وارد هفته پنجم لیگ برتر شده‌ایم این بررسی انجام شود.

برای رسانه‌های ورزشی و همکاران خودمان یک پیشنهاد ویژه داریم، اینکه در کنار جدول رده‌بندی یا اصلاً به جای جدول رده‌بندی جدول اشتباهات داوری را منتشر کنند و هفته به هفته با بروزسانی آن مشخص کنند که کدام تیم از اشتباهات داوری چقدر سود برده و چقدر ضرر کرده است. باور کنید این جدول حالا برای مخاطبان فوتبالی و خود باشگاه‌ها، علاقه‌مندان‌شان و البته مدیران فوتبال کشور جذابیت بیشتری خواهد داشت.

پرسپولیس اینجا هم صدرنشین می‌شود

در عین حال با بررسی اشتباهاتی که تا اینجای فصل به سود یا ضرر پرسپولیس در بحث داوری اتفاق افتاده می‌توانیم با قاطعیت اعلام کنیم که سرخ‌ها در این جدول یا صدرنشین هستند یا با تفاضل (!) در رده دوم قرار دارند. تا قبل از بازی با فولاد داوران لیگ برتری در ۱۶ بازی این فصل ۱۴ اشتباه علیه پرسپولیس انجام داده بودند که شامل آفساید اشتباه، پنالتی و کارت قرمز بود.

معتمدند تصمیم کمک داور درست بوده و آفسایدی در کار نبوده اما حتی اگر این مورد و موردی که در اولین بازی فصل اتفاق افتاد (ذوبی‌ها و برخی کارشناسان داوری اعتقاد داشتند داوری یک پنالتی برای میزبان نگرفته) را هم محاسبه کنیم پرسپولیس در ۱۸ بازی فصل از ۱۶ اشتباهی که به ضررش اتفاق افتاده لطمه دیده اما تنها سه مورد از اشتباهات سود برده است که در نوع خود آمار عجیب و جالبی به نظر می‌رسد.

در بازی با فولاد پرسپولیس یک پنالتی طلبکار شد، ضمن اینکه داور مسابقه چیزی حدود ۱۲ دقیقه وقت اضافه را کم محاسبه کرد. در دیدار با آلومینیوم اراک هم یک پنالتی محرز روی ترابی گرفته نشد و جمع اشتباهات داوران علیه پرسپولیس به ۱۶ مورد در ۱۸ بازی رسید. در سوی مقابل به جز پنالتی اشتباهی که در مصاف با تراکتور برای پرسپولیس گرفته شد حریفان پرسپولیس به همین گل دوم دیبایته اشاره می‌کنند که در این مورد هم غالب کارشناسان

منصوری: نفت را نمی‌برند با بحران مواجه می‌شوند

بازیکنان کناری باید شجاع‌تر باشند

ممکن بود دچار بحران شود و شرایط برایش مشکل شود اما با ارائه یک بازی حساب شده پرسپولیس از سد تیم میزبان جنوبی‌اش گذشت تا خودش را برای بازی‌های بعدی‌اش آماده سازد و به نظر به نوعی پرسپولیس از شرایط بد در آمد. در مورد دبل کردن دیبایته که بعد از مدتی‌ها برای پرسپولیس موفق به گلزنی شد، چه صحبتی دارید؟

وقتی بازیکنی مانند دیبایته با ۲۰۰ دقیقه بازی موفق شده ۳ گل برای پرسپولیس بزند و با بهترین گلزن‌های لیگ سه امتیاز فاصله دارد واقعاً به فقر گلزن‌های لیگ پی می‌بریم و به این مسأله می‌رسیم که چقدر فقر گلزنی در لیگ ما وجود دارد. این مسأله زمانی جالب‌تر می‌شود که می‌بینیم دیبایته با یک هت‌تریک می‌تواند خودش را به جمع بهترین گلزن‌های لیگ برساند. دیبایته به درد پرسپولیس می‌خورد و دو گل خیلی با ارزش مقابل صنعت نفت زد که برای تیمش حیاتی بود. زمانی که شیخ از مصدومیت درآمد و از لحاظ بدنی تا حدودی آماده شد، شرایطش بهتر شد و دیدید که دبل کرد، مهاجمی که سبک بازی‌اش بابقیه عناصر تهاجمی پرسپولیس

مسعود قراقرزلو

روزنامه نگار

محمد منصوری هافبک تهاجمی اسبق پرسپولیس معتقد است که برد مقابل صنعت نفت برای پرسپولیس بسیار حیاتی و حائز اهمیت بود. از همین رومعتقد است پرسپولیس با روحیه بالایی پای به مصاف با تیم هوادار خواهد گذاشت و با تشویق هوادارانش فقط با انگیزه برد و کسب سه امتیاز در ورزشگاه آزادی میزبان تیم هوادار خواهد بود.

در خصوص ارزش برد پرسپولیس

مقابل صنعت نفت چه صحبتی دارید؟

بعد از پیروزی مدعیان دیگر برای پرسپولیس خیلی مهم بود که مقابل تیم آبادانی پیروز شود تا از صدر فاصله نگیرد و به نوعی خودش را در کورس اول رقابت برای قهرمانی نگه دارد. از این مسأله گذشته پرسپولیس پیش از بازی مقابل تیم آبادانی در دو بازی قبلی‌اش پیروز نشده بود. به همین دلیل خیلی مهم بود که پیروز شود چون بعد از دو ناکامی اگر باز هم پیروز نمی‌شد به نوعی پرسپولیس



ساکت مربی خوبی است و از آنجا که سپاهان و استقلال برنده شدند، پرسپولیس باید مقابل تیم آبادانی پیروز می‌شد که خوشبختانه به این مهم هم رسید. اهمیت برد پرسپولیس زمانی بیشتر می‌شود که سپاهان که می‌داند پنج امتیازش با پرسپولیس را جبران کرد و استقلال هم فاصله‌اش را به عدد سه رساند. از این رو پرسپولیس محکوم به برد بود که به این مهم هم رسید.

در رابطه با رسیدن بیرانوند برای

بازی بعدی سرخپوشان و نقش او چه صحبتی دارید؟

بیرانوند بدون تردید بهترین دروازه‌بان ایران است چون طوری بازی می‌کند و پاس می‌دهد که با حضور او انگار پرسپولیس دوازده نفره است و یک بازیکن بیشتر دارد؛ بازیکنی که پاس او به بازیکنان دیگر به نوعی پاس گل یا پاس منجر به پاس گل می‌شود در حالی که در بازی مقابل صنعت نفت نهایت تلاشش را انجام داد اما شروع مجددی خوبی نداشت در حالی که بیرانوند در فاز دفاع و حمله برای تیمش یک نعمت محسوب می‌شود.

در رابطه با ضعف مدافعان کناری

پرسپولیس خصوصاً دانیال که در ارسال‌ها اصلاً موفق نبوده چه توصیه فنی دارید؟

وقتی پرسپولیس بهترین بازیکنان برای استفاده از ضربات ایستگاهی مانند گولولسیانی، کمال، دیبایته، پور علی گنجی یا حتی امید عالیشاه را دارد واقعاً عجیب است که بازیکنان کناری کمتر نفوذ می‌کنند. این ترس باید از بازیکنان کناری برداشته شود چون اگر از هر طرف نفوذ شود، بازیکن سمت مقابل در جای خودش می‌ماند یا بازیکن هافبک دفاعی هم در کار

دفاعی باقی می‌ماند. از همین رو بازیکنان کناری پرسپولیس باید شجاع‌تر باشند و زمینه گلزنی بازیکنان ایستگاهی‌زن پرسپولیس را مهیا سازند. ثمره این کار را در دربی دیدیم که بازیکنی مانند گولولسیانی دو گل بازنش برای پرسپولیس زد که حتی سرمربی تیم رقیب هم از قدرت بالای بازیکنان پرسپولیس در ضربات ایستگاهی به نوعی تعریف و تمجید کرد. با وجود تاکید و کار مکرر بازیکنانش در ضربات ایستگاهی باز هم بازیکنانش از این نظر ضربه خوردند و بازی برده را با مساوی عوض کردند.